Průtokoměry SITRANS F
SITRANS F US
Průtokoměr SONO 3100/FUS060
4/186
4
■ Přehled
Kombinace senzoru SONO 3100 a převodníku FUS060 je ideální
pro aplikace, kde během údržby není možné proces zastavit

Praktické příklady objednání najdete na stránkách
Údaje pro výběr a objednání Objednací Objednací kód
Senzor SITRANS F US SONO 3100
2kanálový
7 ME 3 1 0 0 -
-
Průměr Nastavení Qn [m3/h]
DN 100 (4") 28 1 N
DN 100 (4") 100 1 P
DN 100 (4") 220 1 R
DN 125 (5") 44 1 S
DN 125 (5") 150 1 T
DN 125 (5") 350 1 V
DN 150 (6") 64 2 A
DN 150 (6") 220 2 B
DN 150 (6") 500 2 D
DN 200 (8") 110 2 E
DN 200 (8") 380 2 F
DN 200 (8") 900 2 H
DN 250 (10") 180 2 J
DN 250 (10") 600 2 K
DN 250 (10") 1 3001) 2 M
DN 300 (12") 250 2 N
DN 300 (12") 850 2 P
DN 300 (12") 2 0001) 2 R
DN 350 (14") 350 2 S
DN 350 (14") 1 000 2 T
DN 350 (14") 2 8001) 2 V
DN 400 (16") 450 3 A
DN 400 (16") 1 3001) 3 B
DN 400 (16") 3 6001) 3 D
DN 500 (20") 1 3001) 3 J
DN 500 (20") 2 2001) 3 K
DN 500 (20") 4 2001) 3 M
DN 600 (24") 1 300 3 S
DN 600 (24") 3 200 3 T
DN 600 (24") 4 2001) 3 V
DN 700 (28") 2 000 4 E
DN 700 (28") 4 200 4 F
DN 800 (32") 4 200 4 N
DN 800 (32") 5 5001) 4 P
DN 900 (36") 4 200 5 A
DN 900 (36") 7 5001) 5 B
DN 1 000 (40") 4 200 5 J
DN 1 000 (40") 9 0001) 5 K
DN 1 200 (48") 4 200 5 S
DN 1 200 (48") 13 2001) 5 T
Norma příruby a jmenovitý tlak
(Všechny velikosti nejsou k dispozici
pro všechny jmenovité tlaky.)
Systém bez senzoru – pouze převodník
FUS060 jako náhradní součást – nastavení
podle zadání s tímto objednacím číslem
A 2)
EN 1092-1
PN 10 (DN 200 … DN 1 200) B
PN 16 (DN 100 … DN 1 200) C
PN 25 (DN 200 … DN 1 000) D
PN 40 (DN 100 … DN 500) E
ANSI B16.5
třída 150 (DN 100 … DN 600) H
třída 300 (DN 100 … DN 600) J
trubka bez přírub (přivařené provedení)
PN 10 (DN 200 … DN 1 200) P
PN 16 (DN 100 … DN 1 200) Q
PN 25 (DN 200 … DN 1 200) R
PN 40 (DN 100 … DN 500) S
Materiál trubky a příruby
Uhlíková ocel (DN 100 … 1 200) 1

1) Snížená hodnota Q během kalibrace (nastavení Qn nezměněno)
2) Připravuje se
Údaje pro výběr a objednání Objednací Objednací kód
Senzor SITRANS F US SONO 3100
2kanálový
7 ME 3 1 0 0 -
-
Průtokoměry SITRANS F
SITRANS F US
Průtokoměr SONO 3100/FUS060
4/188
4
Praktické příklady objednání najdete na stránkách
Údaje pro výběr a objednání Objednací
Doplňující informace
K objednacímu číslu připojte „-Z“ uveďte objednací kód
(kódy) a prostý text.
Kalibrace
Výrobní kalibrace DN 100 … DN 1 200
(s certifikátem)
Zahrnuto
Teoretická kalibrace DN 500 … DN 1 200 D03
Akreditovaná kalibrace Siemens ISO/IEC 17025 pro
DN100 až DN500/600 s Qn podle vybraného průměru.
Certifikát ověření: 2 x 3 body při 10%, 25% a 100% Qn
(max. průtok 1 235/1 300 m3/h).
D21
Akreditovaná kalibrace Siemens ISO/IEC 17025 pro
DN300 až DN700 s Qn podle vybraného průměru.
Certifikát ověření: 2 x 3 body při 10%, 25% a 100% Qn
(max. průtok 4 200 m3/h).
D22
Akreditovaná kalibrace Siemens ISO/IEC 17025 pro
DN800 až DN 1 200 s Qn podle vybraného průměru.
Certifikát ověření: 2 x 3 body při 10%, 25% a 100% Qn
(max. průtok 4 200 m3/h).
D23
Akreditovaná kalibrace třetí strany ISO/IEC 17025 pro
DN100 až DN600 s Qn podle vybraného průměru.
Certifikát ověření: 2 x 3 body při 10%, 25% a 100% Qn
(max. průtok 1 300 m3/h).
D31
Akreditovaná kalibrace třetí strany ISO/IEC 17025 pro
DN300 až DN700 s Qn podle vybraného průměru.
Certifikát ověření: 2 x 3 body při 10%, 25% a 100% Qn
(max. průtok 4 200 m3/h).
D32
Akreditovaná kalibrace třetí strany ISO/IEC 17025 pro
DN800 až DN 1 200 s Qn podle vybraného průměru.
Certifikát ověření: 2 x 3 body při 10%, 25% a 100% Qn
(max. průtok 7 000 m3/h).
D33
Certifikát materiálu
EN 10204-3,1 F10
EN 10204-3.1 a 100% nedestruktivní zkoušky svarů,
DN 100 … DN 400
F11
EN 10204-3.1 a 100% nedestruktivní zkoušky svarů,
DN 500 … DN 700
F12
EN 10204-3.1 a 100% nedestruktivní zkoušky svarů,
DN 800 … DN 1 200
F13
Certifikát tlaku
EN 10204-2,3 F21
Výrobní štítek
Štítek z nerezové oceli s 12 mm znaky,
max. 15 znaků (doplňte prostý text)
Y17
Samolepící plastový štítek s 8 mm znaky, max. 15 znaků
(doplňte prostý text)
Y18
Použitím online voliče produktu získejte nejnovější
aktualizace. Odkaz na volič produktu:
Průtokoměry SITRANS F
SITRANS F US
Průtokoměr SONO 3100/FUS060
4/189